

Juhlille pääsee myös veneellä

Kiuruveden herättäjä-juhlille on helppo tulla. Paikkakunta sijaitsee 4- ja 5-tien välissä, valtatie 27:n ja Iisalmen-Ylivieskan radan varrella. Nelostieltä käännytään Pyhäjärvelle, josta on matkaa Kiuruvedelle 33 kilometriä. Viitostien varrelta Iisalmesta kilometrejä kertyy vajaat 40.

Kiuruvedelle pääsee myös veneillä, ensin Iisalmesta Runnille ja edelleen 16 kilometrin matka Kiuruveden keskusta. Palvelusatama on aivan juhlakentän äärellä.

Linja-autot liikennöivät kaikista ilmansuunnista, muun muassa pikavuorot Oulu-Kuopio ja Kokkola-Iisalmi. Linja-autoasema on kaupungin keskustassa.

Iisalmen ja Ylivieskan väliset taajamajunat pysähtyvät Kiuruvedellä. Rautatieasemalta on keskusta pari kilometriä.

Lähin lentokenttä on Kuopion lentoasema, josta on lentobussiyhteys Iisalmiin. Matkaa on noin 80 kilometriä.

Henkilöautojen pysäköinti pyritään järjestämään mahdollisimman lähelle juhlakenttää.

–Tarvittaessa järjestetään kuljetus kentälle, liikennetoimikunnan puheenjohtaja **Jaakko Väätäinen** kertoo.

Tilausbusseille tulee pysäkki juhlakentän välittömään läheisyyteen. Matkailuvaunuille ja



Juhlakenttä on kirkon kupeessa Kiurujärven rannalla samalla paikalla kuin edellisillä juhlilla vuonna 1981. Rannassa on vierassatama, joten juhlille pääsee vaikka veneellä.

asuntoautoille varataan paikat juhlakentän lähi-alueilta.

Juhlakenttä entisellä paikalla

Kiuruveden herättäjäjuhlalat levittäytyvät kirkon ympäristöön Kiurujärven rannalle. Juhlakenttä rinteessä kirkon ja rannan välillä on sama kuin edellisillä vuoden 1981 juhlilla.

–Juhlaravintolan pystytämme viereiseen Rai-vaajapuistoon. Sekin on sama paikka kuin vuonna 1981, kenttätöimikunnan puheenjohtaja **Eila Tiikkainen** kertoo.

Juhlakanslia on lähe-

sellä seurakuntatalolla, ja sinne järjestetään myös tilat lastenhoitoon sekä ensiapua ja lepoa varten.

Toimittajat ja kuvaajat voivat suunnata 100–200 metrin päähän kaupungintalolle. Mediakeskus on siellä.

Hotelli-varaukset suoraan

Kiuruvedellä on hotellimajoitusta rajoitetusti, minkä vuoksi herättäjäjuhlille tulevien kannattaa kysyä hotellipaikkoja myös naapurikunnista Iisalmesta, Pyhäjärveltä ja Pielavedeltä.

Lisäksi Kiuruvedellä ja

muualla Ylä-Savossa on tarjolla mm. mökki- ja maatilamajoitusta.

–Hotelli-, mökki- ja maatilamajoituksen juhlavieraat voivat varata suoraan majoitusliikkeistä, majoitustoimikunnan puheenjohtaja **Juha Noursiainen** kertoo.

Koti- ja yhteismajoitusta juhlien järjestäjät ryhtyvät välittämään vuoden 2010 alkupuolella, jolloin siitä tulevat tarkemmat tiedot mm. *Hengeliseen Kuukauslehteen* ja juhlien nettisivuille www.kiuruvedenherattajajuhlat.fi.

Kiuruvetiset kodit valmistautuvat avaamaan ovensa juhlavieraille niin kaupungin keskustassa kuin aidossa maalaisympäristössä eri kylillä. Yhteismajoitus puolestaan järjestyy keskustan kouluilla, joista on matkaa

juhlakentälle enimmillään kilometri.

Leirintäalue perustetaan juhlakentän läheisyyteen ja paikat täytetään saapumisjärjestyksessä.

Talkoolaiset hankintaan ensi vuonna

Herättäjäjuhlilla on tarvittu viime vuosina noin 1 300 talkoolaista, eniten ravintolassa ja kentän rakentamisessa. Käteville käsille ja kestäville ja-loille on kysyntää myös liikenteen ohjauksessa, ensiavussa, siivouksessa, toimistotöissä ja monessa muussa.

Kiuruvedellä talkoo-

laisten hankinnassa edetään niin, että juhlien toimikunnat selvittävät ensin, minkä verran ja mihin tehtäviin työntekijöitä tarvitaan. Sen jälkeen talkotoimikunta kerää talkoolaiset.

–Jaossa on aikanaan ilmoittautumislomakkeita, joilla voi ruutuja rastimalla kertoa osaamisestaan ja siitä, mitkä työt tuntuisivat itsestä sopivimmilta, talkotoimikunnan puheenjohtaja **Risto Pentikäinen** kertoo.

Talkoolaisten täysimittainen hankinta alkaa kevättalvella 2010, jolloin talkoolaiseksi voi ilmoittautua myös juhlien nettisivujen lomakkeella osoitteessa www.kiuruvedenherattajajuhlat.fi

Samalla kuin talkoolaisia kerätään myös paikkoja kotimajoitusta varten.

Tavallista parempi ruokakauppa.



12

Asematie 10 • 74700 KIURUVESI
puh. (017) 770 6600

Avoinna:
ma-pe 8–21, la 8–18, (su 12–21)

**KIURUVEDEN
AUTOKATSASTUS OY**
puh. (017) 754 707
fax (017) 754 917

